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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            77.472,00         44.725,28         32.746,72  57,73         44.725,28              0,00  57,73         44.725,28              0,00  57,73         44.725,28              0,00  57,73

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                238.696,00        121.787,73        116.908,27  51,02        121.787,73              0,00  51,02        121.787,73              0,00  51,02        121.787,73              0,00  51,02

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 29.985,00         44.766,24        -14.781,24 149,30         44.766,24              0,00 149,30         44.766,24              0,00 149,30         44.766,24              0,00 149,30

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                114.827,00         55.384,69         59.442,31  48,23         55.384,69              0,00  48,23         55.384,69              0,00  48,23         55.384,69              0,00  48,23

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                      0,00             30,60            -30,60   0,00             30,60              0,00   0,00             30,60              0,00   0,00             30,60              0,00   0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               115.606,00         68.612,72         46.993,28  59,35         68.612,72              0,00  59,35         68.612,72              0,00  59,35         68.612,72              0,00  59,35

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             225.416,00        136.524,40         88.891,60  60,57        136.524,40              0,00  60,57        136.524,40              0,00  60,57        136.524,40              0,00  60,57

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             399.287,00        232.725,97        166.561,03  58,29        232.725,97              0,00  58,29        232.725,97              0,00  58,29        232.725,97              0,00  58,29

      G/45G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          2.946,75         -2.946,75   0,00          2.946,75              0,00   0,00          2.946,75              0,00   0,00          2.946,75              0,00   0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   15.227,00          9.036,15          6.190,85  59,34          9.036,15              0,00  59,34          9.036,15              0,00  59,34          9.036,15              0,00  59,34

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  34.055,00         20.182,29         13.872,71  59,26         20.182,29              0,00  59,26         20.182,29              0,00  59,26         20.182,29              0,00  59,26

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   37.127,00         16.563,28         20.563,72  44,61         16.563,28              0,00  44,61         16.563,28              0,00  44,61         16.563,28              0,00  44,61

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   220.367,50        107.539,33        112.828,17  48,80        107.539,33              0,00  48,80        107.539,33              0,00  48,80        107.539,33              0,00  48,80

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               120.450,00         75.728,46         44.721,54  62,87         75.728,46              0,00  62,87         75.728,46              0,00  62,87         75.728,46              0,00  62,87

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           176.358,12         87.903,69         88.454,43  49,84         87.903,69              0,00  49,84         87.903,69              0,00  49,84         87.903,69              0,00  49,84

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               113.311,04         56.208,19         57.102,85  49,61         56.208,19              0,00  49,61         56.208,19              0,00  49,61         56.208,19              0,00  49,61

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            113.768,38         56.874,87         56.893,51  49,99         56.874,87              0,00  49,99         56.874,87              0,00  49,99         56.874,87              0,00  49,99

      G/45G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00          5.220,60         -5.220,60   0,00          5.220,60              0,00   0,00          5.220,60              0,00   0,00          5.220,60              0,00   0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 127.251,00         37.873,99         89.377,01  29,76         37.873,99              0,00  29,76         37.873,99              0,00  29,76         37.873,99              0,00  29,76

      G/45G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              58.924,00         38.039,26         20.884,74  64,56         38.039,26              0,00  64,56         38.039,26              0,00  64,56         38.039,26              0,00  64,56

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                19.216,00         12.810,57          6.405,43  66,67         12.810,57              0,00  66,67         12.810,57              0,00  66,67         12.810,57              0,00  66,67

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     8.405,00          5.603,41          2.801,59  66,67          5.603,41              0,00  66,67          5.603,41              0,00  66,67          5.603,41              0,00  66,67

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               650.054,77        299.991,11        350.063,66  46,15        299.991,11              0,00  46,15        299.991,11              0,00  46,15        299.991,11              0,00  46,15

      G/45G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         10.064,66        -10.064,66   0,00         10.064,66              0,00   0,00         10.064,66              0,00   0,00         10.064,66              0,00   0,00

      G/45G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         56.351,48        -56.351,48   0,00         56.351,48              0,00   0,00         56.351,48              0,00   0,00         56.351,48              0,00   0,00

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                20.420,00          5.341,51         15.078,49  26,16          5.341,51              0,00  26,16          5.341,51              0,00  26,16          5.341,51              0,00  26,16

      G/45G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                13.852,00         10.636,09          3.215,91  76,78         10.636,09              0,00  76,78         10.636,09              0,00  76,78         10.636,09              0,00  76,78

      G/45G/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                63.600,00         44.510,20         19.089,80  69,98         44.510,20              0,00  69,98         44.510,20              0,00  69,98         44.510,20              0,00  69,98

      G/45G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI                24.467,00              0,00         24.467,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/17200/00  SENTENCIAS JUZGADOS                  6.016,00          6.016,00              0,00 100,00          6.016,00              0,00 100,00          6.016,00              0,00 100,00              0,00          6.016,00   0,00

      G/45G/19000/00  INCREMENTO PLANTILLA               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.129.356,81      1.669.999,52      1.459.357,29  53,37      1.669.999,52              0,00  53,37      1.669.999,52              0,00  53,37      1.663.983,52          6.016,00  53,17

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.129.356,81      1.669.999,52      1.459.357,29  53,37      1.669.999,52              0,00  53,37      1.669.999,52              0,00  53,37      1.663.983,52          6.016,00  53,17

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        165.577,00        160.576,30          5.000,70  96,98        160.576,30              0,00  96,98        101.132,81         59.443,49  61,08         87.053,23         14.079,58  52,58

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               341.000,00        345.824,22         -4.824,22 101,41        345.824,22              0,00 101,41        180.571,47        165.252,75  52,95        180.571,47              0,00  52,95

      G/45G/21300/00  MAQUINARIA                           4.000,00            974,53          3.025,47  24,36            974,53              0,00  24,36            974,53              0,00  24,36            974,53              0,00  24,36

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                        2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 6.000,00          4.912,43          1.087,57  81,87          4.912,43              0,00  81,87          3.220,52          1.691,91  53,68          2.815,87            404,65  46,93

      G/45G/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 20.000,00          9.923,88         10.076,12  49,62          9.923,88              0,00  49,62          5.519,48          4.404,40  27,60          5.519,48              0,00  27,60

      G/45G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00            903,94           -903,94   0,00            903,94              0,00   0,00            903,94              0,00   0,00            903,94              0,00   0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00          6.877,34         -1.877,34 137,55          6.877,34              0,00 137,55          6.877,34              0,00 137,55          6.137,77            739,57 122,76

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00          1.459,95          4.540,05  24,33          1.459,95              0,00  24,33          1.459,95              0,00  24,33          1.459,95              0,00  24,33

      G/45G/22101/00  AGUA                                32.000,00         23.873,66          8.126,34  74,61         23.873,66              0,00  74,61         23.873,66              0,00  74,61         23.873,66              0,00  74,61

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00         10.378,17          1.621,83  86,48         10.378,17              0,00  86,48         10.378,17              0,00  86,48         10.378,17              0,00  86,48

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   14.000,00         15.407,62         -1.407,62 110,05         15.407,62              0,00 110,05         15.407,62              0,00 110,05         15.067,22            340,40 107,62

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               699.022,00        699.021,23              0,77 100,00        699.021,23              0,00 100,00        267.671,40        431.349,83  38,29        267.671,40              0,00  38,29

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               13.000,00          7.956,91          5.043,09  61,21          7.956,91              0,00  61,21          1.194,21          6.762,70   9,19          1.194,21              0,00   9,19
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      G/45G/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            64.572,00         12.900,00         77.472,00              0,00

      G/45G/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                238.696,00              0,00        238.696,00              0,00

      G/45G/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 29.985,00              0,00         29.985,00              0,00

      G/45G/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                114.827,00              0,00        114.827,00              0,00

      G/45G/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               115.606,00              0,00        115.606,00              0,00

      G/45G/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             225.416,00              0,00        225.416,00              0,00

      G/45G/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             399.287,00              0,00        399.287,00              0,00

      G/45G/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   15.227,00              0,00         15.227,00              0,00

      G/45G/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  34.055,00              0,00         34.055,00              0,00

      G/45G/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   37.127,00              0,00         37.127,00              0,00

      G/45G/13004/00  SALARIOS GRUPO V                   211.852,00          8.515,50        220.367,50              0,00

      G/45G/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               120.450,00              0,00        120.450,00              0,00

      G/45G/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA           171.373,00          4.985,12        176.358,12              0,00

      G/45G/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               110.569,00          2.742,04        113.311,04              0,00

      G/45G/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            110.609,00          3.159,38        113.768,38              0,00

      G/45G/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 127.251,00              0,00        127.251,00              0,00

      G/45G/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              58.924,00              0,00         58.924,00              0,00

      G/45G/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                19.216,00              0,00         19.216,00              0,00

      G/45G/15001/00  PERSONAL LABORAL                     8.405,00              0,00          8.405,00              0,00

      G/45G/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.156,00              0,00          1.156,00              0,00

      G/45G/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 4.042,00              0,00          4.042,00              0,00

      G/45G/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               643.850,00          6.204,77        650.054,77              0,00

      G/45G/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                20.420,00              0,00         20.420,00              0,00

      G/45G/16304/00  PREMIOS DE JUBILACIÓ                13.852,00              0,00         13.852,00              0,00

      G/45G/16500/00  ASIGNACION EX P. ALT                     0,00         63.600,00         63.600,00              0,00

      G/45G/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               100.967,00        -76.500,00         24.467,00              0,00

      G/45G/17200/00  SENTENCIAS JUZGADOS                  6.016,00              0,00          6.016,00              0,00

      G/45G/19000/00  INCREMENTO PLANTILLA               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.103.750,00         25.606,81      3.129.356,81              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.103.750,00         25.606,81      3.129.356,81              0,00

      G/45G/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        165.577,00              0,00        165.577,00              0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               341.000,00              0,00        341.000,00              0,00

      G/45G/21300/00  MAQUINARIA                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45G/21301/00  INSTALACIONES                        2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/45G/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45G/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                50.000,00        -18.000,00         32.000,00              0,00

      G/45G/22104/00  VESTUARIO                           12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   20.000,00         -6.000,00         14.000,00              0,00

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               643.770,00         55.252,00        699.022,00              0,00

      G/45G/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               13.000,00              0,00         13.000,00              0,00
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      G/45G/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00            465,74           -465,74   0,00            465,74              0,00   0,00            465,74              0,00   0,00            465,74              0,00   0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.500,00          1.687,11          1.812,89  48,20          1.687,11              0,00  48,20          1.687,11              0,00  48,20          1.687,11              0,00  48,20

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              500,00            131,72            368,28  26,34            131,72              0,00  26,34            131,72              0,00  26,34            131,72              0,00  26,34

      G/45G/22501/00  LOCALES                             41.748,00          9.412,58         32.335,42  22,55          9.412,58              0,00  22,55          9.412,58              0,00  22,55          9.412,58              0,00  22,55

      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                          3.000,00            857,00          2.143,00  28,57            857,00              0,00  28,57            857,00              0,00  28,57            857,00              0,00  28,57

      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00            218,43           -218,43   0,00            218,43              0,00   0,00            218,43              0,00   0,00            217,80              0,63   0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00          1.400,00         13.600,00   9,33          1.400,00              0,00   9,33          1.400,00              0,00   9,33          1.400,00              0,00   9,33

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                   650,00            630,00             20,00  96,92            630,00              0,00  96,92            630,00              0,00  96,92            630,00              0,00  96,92

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    223.000,00        248.489,08        -25.489,08 111,43        248.489,08              0,00 111,43        136.008,70        112.480,38  60,99        136.008,70              0,00  60,99

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          475.000,00        532.306,27        -57.306,27 112,06        532.306,27              0,00 112,06        285.378,98        246.927,29  60,08        285.378,98              0,00  60,08

      G/45G/22709/00  OTROS                              190.000,00        158.443,34         31.556,66  83,39        158.443,34              0,00  83,39         89.158,76         69.284,58  46,93         89.158,76              0,00  46,93

      G/45G/23000/00  DIETAS                               6.000,00          6.490,87           -490,87 108,18          6.490,87              0,00 108,18            205,06          6.285,81   3,42            205,06              0,00   3,42

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00          8.490,46         -4.490,46 212,26          8.490,46              0,00 212,26          5.739,21          2.751,25 143,48          5.739,21              0,00 143,48

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               18.000,00         10.047,29          7.952,71  55,82         10.047,29              0,00  55,82         10.047,29              0,00  55,82         10.047,29              0,00  55,82

*     00  Servicios Centrales                          2.310.997,00      2.267.160,07         43.836,93  98,10      2.267.160,07              0,00  98,10      1.160.525,68      1.106.634,39  50,22      1.144.960,85         15.564,83  49,54

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.310.997,00      2.267.160,07         43.836,93  98,10      2.267.160,07              0,00  98,10      1.160.525,68      1.106.634,39  50,22      1.144.960,85         15.564,83  49,54

      G/45G/60102/00  MUEBLES                            300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00         25.651,34        -25.651,34   0,00         25.651,34              0,00   0,00         25.651,33              0,01   0,00         25.651,33              0,00   0,00

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.248,00          1.112,76          2.135,24  34,26          1.112,76              0,00  34,26          1.112,76              0,00  34,26          1.112,76              0,00  34,26

      G/45G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00          3.538,12         -3.538,12   0,00          3.538,12              0,00   0,00          3.538,12              0,00   0,00          3.538,12              0,00   0,00

      G/45G/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.000,00          2.954,96          2.045,04  59,10          2.954,96              0,00  59,10          2.954,96              0,00  59,10          2.954,96              0,00  59,10

      G/45G/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00          7.794,79         -7.794,79   0,00          7.794,79              0,00   0,00          7.794,79              0,00   0,00          6.936,17            858,62   0,00

      G/45G/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00            181,50           -181,50   0,00            181,50              0,00   0,00            181,50              0,00   0,00            181,50              0,00   0,00

      G/45G/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      1.098.750,00        830.557,09        268.192,91  75,59        813.901,05         16.656,04  74,08        667.892,90        146.008,15  60,79        646.451,40         21.441,50  58,84

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               199.752,00          4.114,29        195.637,71   2,06          4.114,29              0,00   2,06          4.114,29              0,00   2,06          4.114,29              0,00   2,06

      G/45G/67301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00         11.562,58        -11.562,58   0,00         11.562,58              0,00   0,00         11.562,58              0,00   0,00          3.889,28          7.673,30   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.646.750,00        887.467,43        759.282,57  53,89        870.811,39         16.656,04  52,88        724.803,23        146.008,16  44,01        694.829,81         29.973,42  42,19

**    6  INVERSIONES REALES                            1.646.750,00        887.467,43        759.282,57  53,89        870.811,39         16.656,04  52,88        724.803,23        146.008,16  44,01        694.829,81         29.973,42  42,19

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                85.000,00         83.828,70          1.171,30  98,62         41.328,70         42.500,00  48,62         10.440,00         30.888,70  12,28         10.440,00              0,00  12,28

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00         83.828,70          1.171,30  98,62         41.328,70         42.500,00  48,62         10.440,00         30.888,70  12,28         10.440,00              0,00  12,28

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        85.000,00         83.828,70          1.171,30  98,62         41.328,70         42.500,00  48,62         10.440,00         30.888,70  12,28         10.440,00              0,00  12,28

***   163201  SERVICIOS CENTRALES                      7.172.103,81      4.908.455,72      2.263.648,09  68,44      4.849.299,68         59.156,04  67,61      3.565.768,43      1.283.531,25  49,72      3.514.214,18         51.554,25  49,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             3.615.283,39      3.615.283,39              0,00 100,00      3.615.283,39              0,00 100,00         12.162,33      3.603.121,06   0,34         12.162,33              0,00   0,34

*     00  Servicios Centrales                          3.615.283,39      3.615.283,39              0,00 100,00      3.615.283,39              0,00 100,00         12.162,33      3.603.121,06   0,34         12.162,33              0,00   0,34

**    6  INVERSIONES REALES                            3.615.283,39      3.615.283,39              0,00 100,00      3.615.283,39              0,00 100,00         12.162,33      3.603.121,06   0,34         12.162,33              0,00   0,34

***   163217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                3.615.283,39      3.615.283,39              0,00 100,00      3.615.283,39              0,00 100,00         12.162,33      3.603.121,06   0,34         12.162,33              0,00   0,34

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                 5.000,00             86,71          4.913,29   1,73             86,71              0,00   1,73             86,71              0,00   1,73             86,71              0,00   1,73

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    5.000,00          2.432,53          2.567,47  48,65          2.432,53              0,00  48,65          2.432,53              0,00  48,65          2.432,53              0,00  48,65

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                12.227,44         12.227,44              0,00 100,00         12.227,44              0,00 100,00              0,00         12.227,44   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                             30.000,00          7.125,82         22.874,18  23,75          7.125,82              0,00  23,75          7.125,82              0,00  23,75          7.125,82              0,00  23,75

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             62.227,44         21.872,50         40.354,94  35,15         21.872,50              0,00  35,15          9.645,06         12.227,44  15,50          9.645,06              0,00  15,50

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          62.227,44         21.872,50         40.354,94  35,15         21.872,50              0,00  35,15          9.645,06         12.227,44  15,50          9.645,06              0,00  15,50

***   163218  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS               62.227,44         21.872,50         40.354,94  35,15         21.872,50              0,00  35,15          9.645,06         12.227,44  15,50          9.645,06              0,00  15,50

****  1632  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO      10.849.614,64      8.545.611,61      2.304.003,03  78,76      8.486.455,57         59.156,04  78,22      3.587.575,82      4.898.879,75  33,07      3.536.021,57         51.554,25  32,59
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      G/45G/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22409/00  OTROS RIESGOS                        3.500,00              0,00          3.500,00              0,00

      G/45G/22500/00  ESTATALES                              500,00              0,00            500,00              0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                             53.000,00        -11.252,00         41.748,00              0,00

      G/45G/22502/00  AUTONOMICOS                          3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45G/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/45G/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                35.000,00        -20.000,00         15.000,00              0,00

      G/45G/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45G/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                   650,00              0,00            650,00              0,00

      G/45G/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    223.000,00              0,00        223.000,00              0,00

      G/45G/22701/00  SEGURIDAD                          475.000,00              0,00        475.000,00              0,00

      G/45G/22709/00  OTROS                              190.000,00              0,00        190.000,00              0,00

      G/45G/23000/00  DIETAS                               6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/45G/23100/00  LOCOMOCION                           4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45G/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.310.997,00              0,00      2.310.997,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.310.997,00              0,00      2.310.997,00              0,00

      G/45G/60102/00  MUEBLES                            300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

      G/45G/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.248,00              0,00          3.248,00              0,00

      G/45G/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60700/00  BIENES DESTINADOS US                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45G/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45G/60902/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45G/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        900.000,00        198.750,00      1.098.750,00              0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                91.752,00        108.000,00        199.752,00              0,00

      G/45G/67301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.340.000,00        306.750,00      1.646.750,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.340.000,00        306.750,00      1.646.750,00              0,00

      G/45G/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU                85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                        85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

***   163201  SERVICIOS CENTRALES                      6.839.747,00        332.356,81      7.172.103,81              0,00

      G/45G/67200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00      3.615.283,39      3.615.283,39              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      3.615.283,39      3.615.283,39              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00      3.615.283,39      3.615.283,39              0,00

***   163217  G.COFINANCIADOS CON FEDER                        0,00      3.615.283,39      3.615.283,39              0,00

      G/45G/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00          5.000,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22101/00  AGUA                                     0,00          5.000,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00          5.000,00          5.000,00              0,00

      G/45G/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00         12.227,44         12.227,44              0,00

      G/45G/22501/00  LOCALES                                  0,00         30.000,00         30.000,00              0,00

      G/45G/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00          5.000,00          5.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         62.227,44         62.227,44              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00         62.227,44         62.227,44              0,00

***   163218  G.FINANCIADOS ING. FINALISTAS                    0,00         62.227,44         62.227,44              0,00

****  1632  CENTRO ANDALUZ DE ARTE CONTEMPORANEO       6.839.747,00      4.009.867,64     10.849.614,64              0,00
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***** TOTAL                                           10.849.614,64      8.545.611,61      2.304.003,03  78,76      8.486.455,57         59.156,04  78,22      3.587.575,82      4.898.879,75  33,07      3.536.021,57         51.554,25  32,59
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***** TOTAL                                            6.839.747,00      4.009.867,64     10.849.614,64              0,00


